•

-

-

• •

UNIVERSIDADE DE BRASrLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 015/86 .

•

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade
. -de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes,

•

• -

R E S O L V E :

Designar <, Professora MARIA LUIZA NENDONÇA ARAUJO

(PSI), para
, - .... ,..

exercer a funçao de Membro da Comissao Especial da Cama-

- -ra de Extensao do Decanato de Extensao, a partir desta data .

•

• Brasilia, ;;)"'? de PEv::::t'.X:-~(vo de 1986.

•

,

CRIS"lrOVM~ BUJJMQJIIffi
Reitor

c.c.: DECANOS - VRT - PSI - soe - PES .. SRP - SPA